
UCHWAŁA NR XXV/176/22 
RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

uchwała o zmianie uchwały o przyjęciu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Jaświły w 2022 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 i 2, w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2020r. poz. 638) oraz w związku z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 i 1648 i rozporządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 roku w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998r. Nr 116, poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/167/21 Rady Gminy Jaświły z dnia 15 grudnia 2021r. o przyjęciu programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Jaświły 
w 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 5204) § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. Na realizację programu w 2022 roku, przewidziano w budżecie gminy środki w wysokości - 
94000 zł, w tym na: 

1) odławianie oraz przyjmowanie zwierząt bezdomnych do schroniska – 90000zł; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt - 1500 zł; 

3) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarczych w gospodarstwie rolnym - 500zł; 

4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 500zł; 

5) wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt – 1000zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 500zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Wojtkielewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525A50D5-B692-4AD0-84D8-2EBEB8312CCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


